
UCHWAŁA NR XLVIII/443/22 
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych 
w Dzierżoniowie 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. 
h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 
1079, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/142/20 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 24 lutego 
2020 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Dzierżoniowie, 
zmienionej uchwałami Nr XXI/202/20 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 
31 sierpnia 2020 r., Nr XXV/241/20 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 
28 grudnia 2020 r. i Nr XXXVI/334/21 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 
29 listopada 2021 r. w załączniku nr 2, w § 4 po pkt 6 dodaje się 
pkt 7 w brzmieniu:               

„7) organizacja przeglądów stanu technicznego obiektów jednostek 
obsługiwanych (okresowej kontroli stanu technicznego - tzw. "przegląd 
roczny" i tzw. "przegląd 5 letni").”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Darakiewicz 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


